檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文化部　書函

地址：24219新北市新莊區中平路439號南棟

14樓

聯絡人：簡志維

電話：(02)8512-6490

傳真：(02)8995-6425

電子信箱：blastchien@moc.gov.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年11月4日

發文字號：文版字第1033029179號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：為提升全民閱讀風氣，惠請依說明協助宣傳「2015年第23

屆台北國際書展」，請 查照。

說明：

一、本部辦理之「2015年第23屆台北國際書展」訂於明（104

）年2月11日至16日於台北世貿中心一、三館舉辦，為鼓勵

閱讀習慣向下扎根，將開放「18歲以下兒童及青少年免費

入場」及「18歲以上學生憑證半價優惠」之優惠措施。

二、為配合上開優惠政策以帶動校園閱讀風氣，惠請協助轉知

所管國小、國中、高中等各級學校踴躍參與，並優予考量

將參觀書展納入閱讀推廣相關課程或列為寒假活動，以增

進我國閱讀力，至紉公誼。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園縣政府教育局、新竹市政府教育

處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教

育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府

教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育局

副本：教育部、財團法人台北書展基金會 2014-11-04
17:19:21

121030081317

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■103/11/05 09:00

■■■■■■■無附件